
Změna č. 8 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Českých Budějovicích pro rok 2025 

účinná od 15. 7. 2025 
 
 
 
V části Obecné informace 

- v části A Společná pravidla se v čl. II mění odst. 1 písm. c) takto: 
„Mgr. Petr a Mgr. Neradová se pro účely zástupu nepovažují za trestní soudce; pokud však věc 
nemůže vyřizovat žádný ze soudců trestního úseku (dále i jen „trestní soudci“), věc napadne či bude 
přidělena Mgr. Neradové a pokud ani to není možné, pak Mgr.  Petrovi. V agendě T, Tm, Nt, Ntm 
a Td zastupují Mgr. Petra a Mgr. Neradovou trestní soudci počínaje nejbližším vyšším číslem 
soudního oddělení následujícím po soudním oddělení 3.“ 
 

- v části A Společná pravidla se v čl. II odstraňuje obsah odst. 1 písm. i). K posunu odstavců nedochází, 
odst. i) zůstává prozatím jen prázdný. 
 

- v části B Úsek trestní se v čl. IV doplňuje odst. 6: 
„Od 15. 7. 2025 se Mgr. Kristíně Neradové zastavuje nápad všech věcí, a to i pro případ, že jí 
předchází neskončená věc téhož obviněného, to však s výjimkou věcí napadlých jí v rámci její 

dosažitelnosti (tj. věcí specifikovaných pod bodem B.II.1. písm. a) a b)).“ 

 
 

V části Úsek trestní 
- v části Soudci se u Mgr. Neradové u výše nápadu v rejstřících T, Tm a Nt, Ntm na místo „100 %“ 

uvádí „nápad pouze v rámci dosažitelnosti“ a u rejstříku Td se na místo „100 %“ uvádí „bez nápadu“ 
 
 

 
České Budějovice 11. 7. 2025 
 
 
 
JUDr. Tomáš Křiváček v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Českých Budějovicích 

 
 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Jitka Petráková 


